ZP-2380-463-51/2918/2014                             
    
  
           Katowice 04.09.2014 r.

                       Egz. pojedynczy


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Termomodernizacja budynku KP w Szczekocinach” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:
Pytanie 1:  W przedmiarze robót dotyczących instalacji c.o. brak grzejników, rur, odpowietrzników itp. elementów, które uwzględnia projekt. Czy przedmiar zostanie uzupełniony o w/w pozycje?
Odpowiedź 1:  Przedmiar nie zostanie uzupełniony o w/w pozycje w zakresie robót dotyczących instalacji centralnego ogrzewania. Należy wycenić tylko pozycje przedmiaru robót przedłożonego do postępowania przetargowego.

Pytanie 2:  Przedmiary robót nie uwzględniają wykonania drenażu opaskowego (są tylko roboty ziemne w przedmiarze budowlanym) uwzględnionego w projekcie. Czy przedmiar zostanie uzupełniony?
Odpowiedź 2:  Przedmiar robót w zakresie realizacji drenażu opaskowego nie zostanie uzupełniony, ponieważ drenaż opaskowy został wyłączony z zadania. Roboty ziemne są niezbędne do wykonania izolacji termicznych ścian fundamentowych.  Należy wycenić tylko pozycje przedmiaru robót przedłożonego do postępowania przetargowego.
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